N
 2
01
5
/ 0
5
254
PROFI

PROFI
MESS GMBH
Typenschlüssel:
Bestellnummer:		  FV-02.
FV-02 Miniatur Schwinggabel
Elektrische Funktion:
1 = Zweileiter in Reihe zur Last
2 = PNP-Dreileiter für SPS-Betrieb
Prozeßanschluß:
1 = R 3/4“-AG DIN2999
2 = NPT 3/4“-AG
3 = R 1“-AG DIN2999
4 = G 1“-AG
5 = G 1“-AG mit Hygienefitting
01.
Kabel-
verschraubung
SW 41
ø 38
Externer
Erdanschluß
Gewinde 1“
oder 3/4“
13mm – Nomineller
Schaltpunkt
(Vertikale Montage)
Bei G1“
201mm
sonst
188mm
Bei G1“
78mm
sonst
69mm
Ausführungen:
FV-02 Miniatur Schwinggabel
Elektrische Funktion:
Die Zweileiterausführung wird in Reihe zur Last gelegt und